
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ N 5/4․ 3 

 

Ք. Երևան                                                                        3 հոկտեմբերի 2019թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՈՐԱԿԻ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ 
ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԿԱԶՄՈՒՄ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 14-
րդ ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 14-րդ ենթակետով՝ 
Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Ուսումն ավարտելու կապակցությամբ Երևանի պետական համալսարանի 
գիտական խորհրդի որակի ապահովման  հանձնաժողովի  կազմից հանել Ժենյա 
Թոթոլյանին: 

2. Սովորող անդամի կարգավիճակով նույն հանձնաժողովի կազմում հաստատել 
սոցիոլոգիայի ֆակուլտետի ուսանող Էլինա Արիստակեսյանին։ 

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 
 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


